*
S£OET».B'» D*

Administração q
/v^ootwte^^

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
It PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA E GESTiO

&71

Of. n° 126/21 - GPC Carazinho, 07 de junho de 2021.

Excelentíssima Senhora,

Ver. Janete Ross de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores CÂMARA MUNICIPAL
DECARAZJ^

Protocolo o*_____—j ' ' <
Hora

Responde OP n° 140/2021 0 ? JUH. 2621

L+sJc'\/Q.
Rea.L
Aas.;. 7

Senhor Presidente:

Ao tempo em que lhe cumprimentamos, reportamo-nos ao ofício

supracitado para encaminhar Memorando n° 021/2021, oriundo da Secretaria da

Fazenda e Arrecadação, contendo as informações solicitadas na Solicitação de

Informação n° 140/2021, de autoria do Vereador Fábio Zanetti, referente ao Projeto

de Lei n° 21/2021.

Atenciosamente

Prefeito

JSP

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

WaM ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

SÉCKETAP1A OA

*

Pref Muftidpal de CartoSi^o I
Secreted de A^nvínistrsçSo !

Care

n l»\ w*UM nw
Memo 21/2021 Carazinho, 04 de junho de 2021

lift
T7

De: Secretaria da Fazenda e Arrecadação

Para: Secretaria da Administração

Assunto: Resposta Oficio 140/2021 Câmara de Vereadores de Carazinho

Prezados:

O setor de fiscalização da secretaria Municipal da Fazenda, no uso de
suas atribuições legais, vem por meio deste manifestar-se sobre o oficio em
referencia que solicita informações a respeito do PLL 021/2021, como este
projeto foi retirado pelo Vereador Alecio Sella, em 24 de maio de 2021,
entendemos que o pedido de informação tomou-se sem efeito.

Nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente j

â

//

Cieumar M T Citron
Secretário da Fazenda

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

*Êâ

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br